
  

IACP di Caserta in liquidazione

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.  20  DEL  08/07/2022

CELIQ - Commissario Liquidatore

OGGETTO: Liquidazione e pagamento fattura per il rinnovo annuale del servizio di hosting  
per il sito www.iacp.caserta.it – O.E. Aruba S.p.A. - CIG: ZF135E3B37

**********

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

Premesso:

 

·         che lo I.A.C.P. di Caserta in Liquidazione possiede un sito web col nome di dominio 
www.iacp.caserta.it;

 
·         che il servizio di hosting per tale sito è fornito dalla Aruba S.p.A.;
 
·         che con la determina RU n. 4 del 05/04/2022 è stato autorizzato l’incarico per il rinnovo annuale del 

servizio, giusto impegno di spesa n. 2/2022, per l'importo di € 61,00 (IVA inclusa 22%);

 

·         che è stato acquisito il relativo CIG ZF135E3B37 per l'importo di € 50,00;

 

·         che in seguito all’avvenuto rinnovo del servizio (15-04-2022 – 15-04-2023) la Aruba S.p.A. emetteva, 
a favore dello I.A.C.P. di Caserta in Liquidazione, regolare fattura n. 22PAS0005403 del 30/04/2022 
di € 61,00 (IVA inclusa 22%);

 

N. 20 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 08/07/2022

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 6B-FD-A1-FD-FA-10-7B-C0-4F-B6-B8-AE-56-77-DD-5B-52-6D-5E-B9
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 08/07/2022
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



che, pertanto, è necessario liquidare e pagare la fattura emessa dalla Aruba S.p.A. per il rinnovo annuale del 
servizio di hosting del sito www.iacp.caserta
 

Tenuto conto

 

      Di tutto quanto innanzi riportato

DISPONE

 

di autorizzare il personale all’uopo incaricato alla liquidazione ed al pagamento della fattura n. 
22PAS0005403 del 30/04/2022 di € 61,00 (IVA inclusa 22%) emessa dalla Aruba S.p.A. a favore dello 
I.A.C.P. di Caserta in Liquidazione per il rinnovo annuale del servizio di hosting del sito 
www.iacp.caserta.it.

•

 

 

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

RUGGERO BARTOCCI

Caserta, 08/07/2022

N. 20 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 08/07/2022

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 6B-FD-A1-FD-FA-10-7B-C0-4F-B6-B8-AE-56-77-DD-5B-52-6D-5E-B9
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 08/07/2022
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.


